
Aneks nr 4 z dnia 17 maja 2024 roku
znak sprawy: ZG.715.50.2024

do Zarządzenia nr 22 Nadleśniczego Nadleśnictwa Głogów z dnia 30.06.2020 r.

w sprawie zmiany regulaminu korzystania z parkingów oraz miejsc postoju 

zlokalizowanych na terenie Nadleśnictwa Głogów

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 530) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 

Lasy Państwowe, wprowadzonego w życie Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 

nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 

postanawiam, co następuje:

§ 1
Z dniem 17.05.2024 r. pkt. 2 załącznika nr 4 do Zarządzenia nr 22 z dnia 30.06.2020 

r. otrzymuje następujące brzmienie:

„Obiekty w postaci parkingów i miejsc postojowych są własnością Nadleśnictwa 

Głogów i zlokalizowane są na terenie Leśnictwa Bór, Bratkowice, Budy, Wysoka oraz 

Leśnictwa Turza.”

§ 2
Pozostałe zapisy regulaminu pozostają bez zmian.

Zygmunt Byra
Nadleśniczy
(podpisano elektronicznie)


		2024-05-17T09:54:22+0000
	Zygmunt Byra




